

Luk. 9.51:

Og det skjedde da det led mot tiden da han skulle opptas, da vendte han sitt ansikt mot Jerusalem for å gå dit.

Han sendte bud foran seg. De drog av sted og kom inn i en samaritansk by for å gjøre istand for ham. Men der ville de ikke ta imot ham, fordi hans ansikt var vendt mot Jerusalem.

Jes.29.1-2

Ve Ariel! Ariel, du by hvor David slo leir! Legg år til år, la høytidene gå sin rundgang. Da vil jeg gjøre det trangt for Ariel, og det skal være sorg og jammer. Men så skal det bli meg et virkelig Ariel.

Ef.2.16

.. korset, for der drepte han fiendskapet

Ef.2.19

Så er dere da ikke lenger fremmede og utlendinger, men dere er de helliges medborgere og Guds husfolk.

Rom.8.20-21 :

Skapningen ble jo lagt under forgjengelighet, ikke frivillig, men etter hans vilje som la den under forgjengelighet, i håp om at også skapningen skal bli frigjort fra trelldommen under forgjengeligheten, og nå fram til Guds barns frihet i herligheten.

1. Mos. 2.9:

Så plantet Gud Herren en hage i Eden, i Østen. Der satte han mennesket som han hadde formet. Og Gud Herren lot alle slags trær vokse opp av jorden, prektige å se på og gode å ete av. Og livets tre midt i hagen, og treet til kunnskap om godt og ondt.

1.Mos.3.6

Kvinnen så nå at treet var godt å ete av, og at det var en lyst for øynene – et prektig tre, siden det kunne gi forstand.

Åp. 21.2

Jeg så den hellige stad, det nye Jerusalem, stige ned ut av himmelen fra Gud

Byen og Livsens tre

Åp. 22.1-2

Og han viste meg en elv med livets vann, klar som krystall, som strømmet ut fra Guds og Lammets trone, midt i byens gate. På begge sider av elven stod livets tre, som bærer frukt tolv ganger og gir sin frukt hver måned. Og bladene på treet tjener til helse for folkeslagene.

Åp.21.2

... gjort istand som en brud som er prydet for sin brudgom

1.Mos.3.23-24

Så viste Gud Herren han ut av Edens hage, og satte han til å dyrke jorden, som han var tatt av. Han drev mennesket ut, og øst for Edens hage satte han kjerubene og det luende sverd som svingte hit og dit for å vokte veien til livets tre.

5.Mos. 30.19

Jeg tar i dag himmelen og jorden til vitne mot dere: Livet og døden har jeg lagt fram for deg, velsignelsen og forbannelsen. Velg da livet, så skal du få leve, du og din ætt.

Møtet med Livsens tre

Joh.19.41 – 42; 20.11-16

På det sted Jesus ble korsfestet, var det en hage. Og i hagen var en ny grav, som ingen ennå var blitt lagt i. Der la de da Jesus ...

Men Maria stod utenfor ved graven og gråt. Som hun nå gråt, bøyde hun seg og så inn i graven. Da får hun se to engler i skinnende hvite klær ...

De sier: Kvinne, hvorfor gråter du?

... Jesus sier til henne: Maria! Da vender hun seg og sier til han på hebraisk: Rabuni!

Joh. 20.17

Jesus sier til henne: ... Men gå til mine brødre og si til dem: Jeg farer opp til min Far og deres Far, min Gud og deres Gud.

Åp.21.3-4

Fra tronen hørte jeg en høy røst som sa: Se, Guds bolig er hos menneskene. Han skal bo hos dem, og de skal være hans folk, og Gud selv skal være hos dem og være deres Gud.

Han skal tørke bort hver tåre av deres øyne. Og døden skal ikke være mer, og ikke sorg, og ikke skrik, og ikke pine skal være mer. For de første ting er veket bort!

Heb.11.9-10

Ved tro levde han i løftets land, som i et fremmed land. Han bodde i telt sammen med Isak og Jakob, som var medarvinger til det samme løfte.

For han ventet på staden med de faste grunnvoller, den som har Gud til byggmester og skaper.

1.Mos. 14.17-23

Da han vendte tilbake etter å ha slått Kedorlaomer og de kongene som var med han, gikk kongen i Sodoma ut for å møte han i Sjavedalen, det er Kongedalen.

Og Melkisedek, kongen i Salem, kom ut med brød og vin. Han var prest for den høyeste Gud. Han velsignet han og sa: Velsignet være Abraham av den høyeste Gud, han som eier himmel og jord. ...

Og kongen av Sodoma sa til Abraham: Gi meg folket, og ta du godset. Men Abraham sa til kongen av Sodoma: Jeg løfter min hånd til Herren, Den høyeste Gud, han som eier himmel og jord: Ikke så mye som en tråd eller en skorem vil jeg ta av alt som er ditt, for at du ikke skal si: Jeg har gjort Abraham rik.

Heb 5.9-10

Og da han var fullendt, ble han opphav til evig frelse for alle dem som er lydige mot han. Og han ble av Gud kalt yppersteprest etter Melkisedeks vis.

Heb.7.1-2

Denne Melkisedek var konge i Salem og prest for den høyeste Gud. Det var han som gikk Abraham i møte og velsignet han da han vendte tilbake etter seieren over kongene. Det er han som Abraham gav tiende av alt. Han er – når en utlegger navnet – for det første rettferdighets konge. Dernest er han også Salems konge, det er freds konge.

1.Kor.10.16

Velsignelsens kalk som vi velsigner, er den ikke samfunn med Kristi blod?

Mellommannen for en ny pakt

Heb.11.39-40

Og enda alle disse fikk vitnesbyrd for sin tro, oppnådde de ikke det som var lovt. For Gud hadde forut utsett noe bedre for oss, for at de ikke skulle nå fullendelsen uten oss.

Heb.12.22-24

Men dere er kommet til Sions berg, den levende Guds stad, det himmelske Jerusalem, til englenes myriader, til høytidsskaren og menigheten av de førstefødte som er oppskrevet i himlene, til en dommer som er alles Gud, og til de fullendte rettferdiges ånder, til Jesus, mellommannen for en ny pakt, til det rensende blod som taler bedre enn Abels blod. Se til at dere ikke avviser han som taler.

2.Mos.24.7-8

Så tok han paktens bok og leste den opp for folket. Og de sa: Alt det Herren har sagt, vil vi gjøre og lyde. Da tok Moses blodet og stenket det på folket, og han sa: Se, dette er paktens blod, den pakt som Herren oppretter med dere på alle disse ord.

Heb.9.13-14

For så sant blodet av bukker og okser, og asken av en kvige, helliger til kjøttets renhet når det blir stenket på de som er urene, hvor meget mer skal da Kristi blod – han som i kraft av en evig Ånd bar seg selv fram for Gud som et lyteløst offer – rense vår samvittighet fra døde gjerninger så vi kan tjene den levende Gud!

Heb.12.28-29

Da vi altså får et rike som ikke kan rystes, så la oss være takknemlige og derved tjene Gud til hans behag, med blygsel og ærefrykt. For vår Gud er en fortærende ild.

1.Kor.11.26

For så ofte som dere eter dette brød og drikker denne kalk, forkynner dere Herrens død, inntil han kommer.

Luk 10.1

Senere utpekte Herren sytti andre og sendte dem ut foran seg, to og to, til hver by og hvert sted hvor han selv skulle komme.

Luk.9.52-53

Han sendte bud foran seg. De drog av sted og kom inn i en samaritansk by for å gjøre i stand for han. Men der ville de ikke ta imot han, fordi hans ansikt var vendt mot Jerusalem.

Luk.18.35-43

Da han hørte mye folk gå forbi, spurte han hva dette var. De fortalte han da at Jesus fra Nasareth gikk forbi. Og han ropte og sa: Du Davids sønn, miskunn deg over meg.

Luk 18.31-34

*Han tok de tolv til side og sa til dem:
Se, vi går opp til Jerusalem, og alt
som er skrevet av profetene om
Menneskesønnen, skal oppfylles. For
han skal overgis til hedningene og bli
hånet og mishandlet og spyttet på.
De skal hudstryke han og slå han i
hjel. Og på den tredje dag skal han
oppstå.*

*Men de forstod ikke noe av dette, og
dette ord var skjult for dem, og de
skjønte ikke hva han sa.*

1. Sam.22.1-2

*.. David flyktet til hulen ved Adullam.
.. Og alle som var i nød, eller som var
trykket av gjeld, eller som var
misfornøyde, samlet seg om han. Og
han ble deres høvding.*

Luk 10.17

De sytti kom glade tilbake og sa : Herre til og med de onde ånder adlyder oss i ditt navn.

Da sa han til dem: Jeg så Satan falle ned fra himmelen som et lyn. ...

Men gled dere ikke over dette at åndene er dere lydige! Gled dere heller over at navnene deres er innskrevet i himmelen.

I den samme stund frydet han seg

.....

(selv om byene ikke var han lydige!)

Heb.2.4-5

... Og Gud selv vitnet med, både med tegn og under og mange slags kraftige gjerninger, og ved å gi Den Hellige Ånd etter sin vilje.

For det var ikke under engler han la den kommende verden, som vi taler om.

Luk. 9.53

... tok ikke imot han fordi hans ansikt var vendt mot Jerusalem

Luk. 10.8-11

.. De tar ikke imot dere

Luk 9.59-62

.. først begrave min far

.. først si farvel til dem der hjemme

.. de som ser seg tilbake

Luk. 11.20

.. Guds finger (2.Mos.8.19)

Luk.13.18-21

.. Guds rike – lignelser

Luk. 13.34

.. Men dere ville ikke

Luk.16.16

.. Gir opp å høre forkynnelsen, for vanskelig

Luk. 17.11

Det skjedde på vandringen til Jerusalem, at han drog gjennom grenselandet mellom Samaria og Galilea. Da han gikk inn i en landsby, møtte han ti spedalske ...

Luk. 17.20-25

.. De dager skal komme da dere skal stunde etter å få se en av Menneskesønnens dager, og dere skal ikke få se den.

Luk.18.31

Se vi går opp til Jerusalem

Luk.19.28

Da han hadde sagt dette, drog han videre fram på sin vandring opp til Jerusalem.

Luk. 19.29 ...

*Det skjedde da han kom nær til
Betfage ..
De lot Jesus sette seg på den (folen) ..
De sa: Velsignet være kongen som
kommer i Herrens navn. Fred i
himmelen, og ære i det høyeste.*

Luk. 19.39

*Noen av fariseerne i folkemengden sa
til han: Mester, irttesett dine disipler.*

2. Sam. 5.6-7

*Så drog kongen og hans menn til
Jerusalem mot jebusittene, som bodde
der i landet. Men de sa til David: Du
kommer aldri inn her! Blinde og lamme
skal drive deg bort med disse ord:
David kommer aldri inn her.
Men David inntok allikevel Sions borg,
det er Davids stad.*

Luk. 20.2-8

Si oss, med hvilken myndighet gjør du dette? Eller hvem er det som har gitt deg en slik fullmakt.

.....

Luk. 20.9-16 og 17

Han begynte da å fortelle denne lignelsen til folket ...

Men da sa de som hørte på: Det må aldri skje.

Men han så på dem og sa: Hva betyr da dette som står skrevet: Den stein som bygningsmennene forkastet, er blitt hovedhjørnestein!

Luk. 20.19

De skriftlærde og yppersteprestene søkte nå med det samme å få lagt hånd på han. Men de fryktet folket ...

Deres tankegang / strategi

Luk. 20.20 ...

De vokter nå på han en tid, og sendte noen for å lure på han. Disse skulle late som om de var rettferdige, for å fange han i ord, slik at de kunne få overlatt han til myndighetene og til landshøvdingens makt.

Luk. 20.27 ...

Så kom det noen saddukeere til ham, de som nekter at det er en oppstandelse ...

Luk. 21.5 ...

Og da noen talte om tempelet, hvordan det var prydet med vakre steiner og tempelgaver, sa han: Dette som dere ser – dager skal komme da det ikke skal lates stein på stein som ikke skal brytes ned!

Joh.11.46-53

*... Lar vi han holde på slik, vil alle tro på han. Så kommer romerne og tar både vårt hellige sted og vårt folk. ...
Fra den dagen la de planer om å drepe han.*

Luk. 22.7..

Så kom dagen i de usyrede brøds høytid da påskelammet skulle slaktes. ...

Og han tok et brød, takket og brøt det, gav dem og sa: Dette er mitt legeme, som blir gitt for dere. Gjør dette til minne om meg!

Likeså tok han kalken etter aftensmåltidet og sa: Denne kalk er den nye pakt i mitt blod, som utgyses for dere.

Luk. 22.15 ..

Han sa til dem: Jeg har lengtet inderlig etter å ete dette påskemåltid sammen med dere før jeg lider. For jeg sier dere: Jeg skal aldri mer ete det før det er fullendt i Guds rike.

Så tok han en kalk, takket og sa: Ta dette og del det mellom dere! For jeg sier dere: Fra nå av skal jeg aldri drikke av vintreets frukt, før Guds rike kommer.

...

Det ble også en trette blant dem om hvem av dem som skulle gjelde for å være størst.

...

Men dere er de som har holdt ut sammen med meg i mine prøvelser. Jeg overgir riket til dere,

Jes. 25.6

Herren hærskaresnes Gud skal på dette fjell (Sion) gjøre et gjestebud for alle ..

Luk. 22.31 ..

Simon! Simon! Se, Satan krevde å få dere i sin makt for å sikte dere som hvete. Men jeg ba for deg, at din tro ikke måtte svikte.

Luk. 9.18 ...og 29

Det skjedde en gang at han var alene i bønn, og disiplene var alene med han. Da spurte han dem: Hvem sier folk at jeg er? ...Men dere, hvem sier dere at jeg er?

Og mens han ba, ble hans ansikt annerledes å se til, og hans klær ble skinnende hvite.

Heb.7.25-26

Derfor kan han også fullkomment frelse dem som kommer til Gud ved ham, da han alltid lever til å gå i forbønn for dem. For en slik yppersteprest var det vi måtte ha.

Luk. 22.68-69

Og om jeg ville spørre, ville dere på ingen måte svare meg eller la meg gå. Men fra nå av skal Menneskesønnen sitte ved Guds krafts høyre hånd.

Luk. 22.22- og 42..

For tredje gang sa han til dem: Hva ondt har da denne mannen gjort? Jeg har ikke funnet noen dødsskyld hos han. Derfor vil jeg refse ham og så gi han fri. Men de trengte på med høye rop og krevde at han skulle korsfestes. Og deres skrik fikk overtaket. Pilatus felte da den dom at det skulle skje som de krevde.

Jesus kom meg ihu når du kommer i ditt rike. Og han sa til han: Sannelig sier jeg deg: I dag skal du være med meg i Paradis.

Luk. 23.48..

Og folkemengden, alle som var kommet sammen for å se dette syn, slo seg for sitt bryst og vendte tilbake da de så det som skjedde.

Men alle hans kjenninger og de kvinner som hadde fulgt ham fra Galilea, stod på avstand og så dette.

Matt.27.62..

Neste dag .. samlet yppersteprestene og fariseerne seg hos Pilatus. De sa: Herre, vi kom til å minnes hva denne forførelsen sa mens han ennå levde: Etter tre dager skal jeg oppstå! Gi derfor påbud om at det skal holdes vakt ved graven til den tredje dag, så ikke hans disipler skal komme og stjele han, og så si til folket: Han er oppstått fra de døde! Da vil den siste forførelsen bli verre enn den første. Pilatus sa til dem: Her har dere vaktmannskap. Gå bort og vakt graven som best dere kan. De gikk da og sikret graven ved å forsegle steinen og sette ut vakter.

Matt.28.11-15

da kom noen av vaktstyrken inn til byen og meldte fra til yppersteprestene om det som var skjedd. Da kom disse sammen med de eldste til rådslagning, og de gav soldatene rikelig med penger og sa: Dere skal si: Hans disipler kom om natten og stjal han mens vi sov....

Gal. 4.25-25

Hagar er berget Sinai i Arabia, og svarer til det Jerusalem som nå er (før år 70!), for det er i trelldom med sine barn. Men det Jerusalem som er der oppe er vår mor ...

Jes. 54 - 53

Ef.5.14

Derfor sier Skriften: Våkn opp du som sover! Stå opp fra de døde, og Kristus skal lyse for deg.

Luk. 4.17-18

.. Han fant stedet der det står skrevet: Herrens Ånd er over meg, for han salvet meg til å forkynne evangeliet for fattige. ...

Jes. 60 – 59 – 61

1.Kor.1.20

Hvor er en vismann. Hvor er en skriftlærd. Hvor er en forsker i denne verden.

Jes. 33

Jes. 28.15-17

Fordi dere sier: Vi har gjort en pakt med døden og et forbund med dødsriket. Når den susende svepe farer fram, skal den ikke nå oss. For vi har gjort løgn til vår tilflukt og svik til vårt skjul – derfor sier Herren Herren: Se jeg har lagt i Sion en grunnstein, en prøvet stein, en kostbar fast hjørnestein. Den som tror, haster ikke.

Og jeg vil gjøre rett til målesnor og rett-ferdighet til lodd. Hagl skal rive bort løgnens tilflukt, og gjemmestedet skal vannene skylle bort. Den pakt dere har med døden skal slettes ut, og deres forbund med dødsriket skal ikke stå fast.

Jes. 33.14 og 23-24

Heb.12

2.Sam. 5

Åp. 11.3 ..

Og jeg vil gi mine to vitner å profetere i ett tusen to hundre og seksti dager, ..

Dette er de to oljetrær og de to lysestaker som står for jordens Herre.

Når de har fullført sitt vitnesbyrd, da skal dyret som stiger opp fra avgrunnen, føre krig mot dem og seire over dem og drepe dem. Og likene skal ligge på gaten i den store byen, den som i åndelig mening kalles Sodoma og Egypt, der hvor deres Herre ble korsfestet.

..

Etter tre dager og en halv kom det livsånde fra Gud i dem, og de reiste seg opp på sine føtter. Og stor frykt falt på dem som så dem.

Å miste og vinne litt liv

Heb.2.9

Jesus han ser vi kronet med herlighet og ære fordi han led døden

Gal. 2.20

Jeg er korsfestet med Kristus. Jeg lever ikke lenger selv, men Kristus lever i meg. Det liv jeg nå lever i kjøttet, det lever jeg i troen på Guds Sønn, han som elsket meg og gav seg selv for meg.

Luk.9.29

Mens han ba, ble hans ansikt annerledes å se til, og hans klær ble skinnende hvite.

1.Kor.15.53-54

For dette forgjengelige må bli ikledd forgjengelighet, dette dødelige må bli ikledd udødelighet. Men når dette forgjengelige er blitt ikledd uforgjengelighet, og dette dødelige er blitt ikledd udødelighet, da blir det ord oppfylt som står skrevet: Døden er oppslukt til seier!

Luk.9.30-31

Og se, to menn samtalte med han. Det var Moses og Elias. De viste seg i herlighet og talte om hans bortgang, som han skulle fullbyrde i Jerusalem.

2.Pet.1. 16 ...

Vi kunngjorde dere vår Herre Jesu Kristi makt og gjenkomst. Vi hadde vært øyenvitner til hans storhet. For han fikk ære og herlighet av Gud Fader, da en slik røst lød til han fra den aller høyeste herlighet: Dette er min Sønn, den elskede, som jeg har behag i.

Dess fastere har vi det profetiske ord ..

1.Pet.1.11 (det profetiske ord)

.. Kristi Ånd forut vitnet om Kristi lidelser og herligheten deretter.

Herodes forestilling

Ap.12.21-24

*På en fastsatt dag kledde så
Herodes seg i kongelig skrud. Han
satte seg på sin trone og holdt en
tale til dem. Folkemengden ropte:
Dette er Guds røst, ikke et
menneskes!*

*Straks slo en Herrens engel ham,
fordi han ikke gav Gud æren. Han ble
fortært av ormer og døde.*

*Men Guds ord hadde framgang og
bredte seg stadig videre ut.*

Luk.9.35

*Og det kom en røst ut av skyen:
Dette er min Sønn, den utvalgte. Hør
ham!*

Jes 40-66 ????